
ICS L. Docimo - Rose (https://www.istitutocomprensivorose.edu.it)

Data ultimo aggiornamento: 13/04/2022 

Per scaricare i dati in formato tabellare aperto (CSV o XML) click sull'icona 
in fondo alla pagina

Data 
Inserimento

N. 
prot./Data

Bando di Gara Allegati

13/04/2022
Prot. N. 
1116
13/04/2022

13.1.1A-FESRPON-CL-
2021-275 - Avviso 
selezione reclutamento di 
esperti, interni/esterni, per 
l'incarico di collaudatore

1. 2023000127-avviso-
di-selezione-incarico-
collaudatore.pdf

08/11/2023
Prot. N. 
3644
08/11/2023

RUP-DICHIARAZIONE DI 
ASSENZA DI CAUSE DI 
CONFLITTO DI 
INTERESSI ED OBBLIGHI 
DI ASTENSIONE

1. 2023000121-timbro-
firmato-dichiarazione-
assenza-conflitti-di-
interessi-rup.pdf

08/11/2023
Prot. N. 
3640
07/11/2023

PNRR- CONDIZIONI DI 
FORNITURA PER 
L’AFFIDAMENTO DELLA 
Fornitura di arredi 
innovativi Progetto “La mia 
scuola Futur@”

1. 2023000120-
firmato-decreto-di-
rettifica-autotutela-del-
cig-indicato-nella-
determina-3270-e.pdf

https://www.istitutocomprensivorose.edu.it
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/system/files/albo/2023/2023000127-avviso-di-selezione-incarico-collaudatore.pdf
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/system/files/albo/2023/2023000127-avviso-di-selezione-incarico-collaudatore.pdf
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/system/files/albo/2023/2023000127-avviso-di-selezione-incarico-collaudatore.pdf
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/system/files/albo/2023/2023000121-timbro-firmato-dichiarazione-assenza-conflitti-di-interessi-rup.pdf
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/system/files/albo/2023/2023000121-timbro-firmato-dichiarazione-assenza-conflitti-di-interessi-rup.pdf
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/system/files/albo/2023/2023000121-timbro-firmato-dichiarazione-assenza-conflitti-di-interessi-rup.pdf
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/system/files/albo/2023/2023000121-timbro-firmato-dichiarazione-assenza-conflitti-di-interessi-rup.pdf
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/system/files/albo/2023/2023000120-firmato-decreto-di-rettifica-autotutela-del-cig-indicato-nella-determina-3270-e.pdf
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/system/files/albo/2023/2023000120-firmato-decreto-di-rettifica-autotutela-del-cig-indicato-nella-determina-3270-e.pdf
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/system/files/albo/2023/2023000120-firmato-decreto-di-rettifica-autotutela-del-cig-indicato-nella-determina-3270-e.pdf
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/system/files/albo/2023/2023000120-firmato-decreto-di-rettifica-autotutela-del-cig-indicato-nella-determina-3270-e.pdf
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/system/files/albo/2023/2023000120-firmato-decreto-di-rettifica-autotutela-del-cig-indicato-nella-determina-3270-e.pdf


Data 
Inserimento

N. 
prot./Data

Bando di Gara Allegati

13/10/2023
Prot. N. 
3294
13/10/2023

PNRR- CONDIZIONI DI 
FORNITURA PER 
L’AFFIDAMENTO DELLA 
Fornitura di arredi 
innovativi Progetto “La mia 
scuola Futur@” (annullato)

1. 2023000116-timbro-
firmato-pnrr-
classroom-trattativa-
diretta-condizioni-di-
fornitura.pdf

2. 2023000116-
capitolato-tecnico-
arredi-scuola-firmato-
ds.pdf

19/09/2023
Prot. N. 
2777
19/09/2023

Disciplinare trattativa 
diretta con un unico 
operatore economico -
Fornitura di dotazioni 
digitali - Progetto “La mia 
scuola Futur@”

1. 2023000105-timbro-
firmato-pnrr-
classroom-trattativa-
diretta-condizioni-di-
fornitura.pdf

2. 2023000105-format-
offerta-economica.xlsx

21/06/2023
Prot. N. 
3612153
21/06/2023

Fornitura 1 tabella 
plexiglass 40x30 e 200 
targhette adesive 6x3

1. 2023000081-
firmato-stipula-
ng3612153.pdf

15/06/2023
Prot. N. 
1501
29/05/2023

FORNITURA DI 
MATERIALE 
PUBBLICITARIO 
PROGETTO PON FESR 
ARREDI

1. 2023000077-
firmato-stipula-
ng3583097-pdf-2.pdf

12/06/2023
Prot. N. 
1631
12/06/2023

AVVISO INTERNO DI 
SELEZIONE DI N.1 
PROGETTISTA 
ESECUTIVO TECNICO E 
N.1 PROGETTISTA 
ESECUTIVO DIDATTICO 
METODOLOGICO

1. 2023000074-timbro-
firmato-pnrr-la-mia-
scuola-futur-avviso-
interno-selzione-
progettista-tecnico-
e.pdf

2. domanda di 
partecipazione

https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/system/files/albo/2023/2023000116-timbro-firmato-pnrr-classroom-trattativa-diretta-condizioni-di-fornitura.pdf
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/system/files/albo/2023/2023000116-timbro-firmato-pnrr-classroom-trattativa-diretta-condizioni-di-fornitura.pdf
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/system/files/albo/2023/2023000116-timbro-firmato-pnrr-classroom-trattativa-diretta-condizioni-di-fornitura.pdf
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/system/files/albo/2023/2023000116-timbro-firmato-pnrr-classroom-trattativa-diretta-condizioni-di-fornitura.pdf
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/system/files/albo/2023/2023000116-timbro-firmato-pnrr-classroom-trattativa-diretta-condizioni-di-fornitura.pdf
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/system/files/albo/2023/2023000116-capitolato-tecnico-arredi-scuola-firmato-ds.pdf
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/system/files/albo/2023/2023000116-capitolato-tecnico-arredi-scuola-firmato-ds.pdf
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/system/files/albo/2023/2023000116-capitolato-tecnico-arredi-scuola-firmato-ds.pdf
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/system/files/albo/2023/2023000116-capitolato-tecnico-arredi-scuola-firmato-ds.pdf
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/system/files/albo/2023/2023000105-timbro-firmato-pnrr-classroom-trattativa-diretta-condizioni-di-fornitura.pdf
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/system/files/albo/2023/2023000105-timbro-firmato-pnrr-classroom-trattativa-diretta-condizioni-di-fornitura.pdf
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/system/files/albo/2023/2023000105-timbro-firmato-pnrr-classroom-trattativa-diretta-condizioni-di-fornitura.pdf
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/system/files/albo/2023/2023000105-timbro-firmato-pnrr-classroom-trattativa-diretta-condizioni-di-fornitura.pdf
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/system/files/albo/2023/2023000105-timbro-firmato-pnrr-classroom-trattativa-diretta-condizioni-di-fornitura.pdf
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/system/files/albo/2023/2023000105-format-offerta-economica.xlsx
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/system/files/albo/2023/2023000105-format-offerta-economica.xlsx
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/system/files/albo/2023/2023000081-firmato-stipula-ng3612153.pdf
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/system/files/albo/2023/2023000081-firmato-stipula-ng3612153.pdf
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/system/files/albo/2023/2023000081-firmato-stipula-ng3612153.pdf
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/system/files/albo/2023/2023000077-firmato-stipula-ng3583097-pdf-2.pdf
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/system/files/albo/2023/2023000077-firmato-stipula-ng3583097-pdf-2.pdf
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/system/files/albo/2023/2023000077-firmato-stipula-ng3583097-pdf-2.pdf
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/system/files/albo/2023/2023000074-timbro-firmato-pnrr-la-mia-scuola-futur-avviso-interno-selzione-progettista-tecnico-e.pdf
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/system/files/albo/2023/2023000074-timbro-firmato-pnrr-la-mia-scuola-futur-avviso-interno-selzione-progettista-tecnico-e.pdf
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/system/files/albo/2023/2023000074-timbro-firmato-pnrr-la-mia-scuola-futur-avviso-interno-selzione-progettista-tecnico-e.pdf
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/system/files/albo/2023/2023000074-timbro-firmato-pnrr-la-mia-scuola-futur-avviso-interno-selzione-progettista-tecnico-e.pdf
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/system/files/albo/2023/2023000074-timbro-firmato-pnrr-la-mia-scuola-futur-avviso-interno-selzione-progettista-tecnico-e.pdf
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/system/files/albo/2023/2023000074-timbro-firmato-pnrr-la-mia-scuola-futur-avviso-interno-selzione-progettista-tecnico-e.pdf
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/system/files/albo/2023/2023000074-pnrr-la-mia-scuola-futur-domanda-di-partecipazione-progettista.pdf
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/system/files/albo/2023/2023000074-pnrr-la-mia-scuola-futur-domanda-di-partecipazione-progettista.pdf


Data 
Inserimento

N. 
prot./Data

Bando di Gara Allegati

12/01/2023
Prot. N. 072
12/01/2023

13.1.5A-FESRPON-CL-
2022-98- Disciplinare 
trattativa diretta con unico 
operatore economico

1. 2023000007-timbro-
firmato-13-1-5a-
fesrpon-cl-2022-98-
disciplinare-trattativa-
diretta-con-unico.pdf

2. 2023000007-timbro-
firmato-13-1-5a-
fesrpon-cl-2022-98-
capitolato-tecnico.pdf

 

Allegati Trasparenza: 
Allegati trasparenza riservati: 

URL (26/06/2023 - 22:07): https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/trasparenza/amministrazione-
trasparente-bandi-di-gara?mini=2024-10

https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/system/files/albo/2023/2023000007-timbro-firmato-13-1-5a-fesrpon-cl-2022-98-disciplinare-trattativa-diretta-con-unico.pdf
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/system/files/albo/2023/2023000007-timbro-firmato-13-1-5a-fesrpon-cl-2022-98-disciplinare-trattativa-diretta-con-unico.pdf
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/system/files/albo/2023/2023000007-timbro-firmato-13-1-5a-fesrpon-cl-2022-98-disciplinare-trattativa-diretta-con-unico.pdf
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/system/files/albo/2023/2023000007-timbro-firmato-13-1-5a-fesrpon-cl-2022-98-disciplinare-trattativa-diretta-con-unico.pdf
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/system/files/albo/2023/2023000007-timbro-firmato-13-1-5a-fesrpon-cl-2022-98-disciplinare-trattativa-diretta-con-unico.pdf
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/system/files/albo/2023/2023000007-timbro-firmato-13-1-5a-fesrpon-cl-2022-98-capitolato-tecnico.pdf
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/system/files/albo/2023/2023000007-timbro-firmato-13-1-5a-fesrpon-cl-2022-98-capitolato-tecnico.pdf
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/system/files/albo/2023/2023000007-timbro-firmato-13-1-5a-fesrpon-cl-2022-98-capitolato-tecnico.pdf
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/system/files/albo/2023/2023000007-timbro-firmato-13-1-5a-fesrpon-cl-2022-98-capitolato-tecnico.pdf
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/esportazione-bandi-e-gare?mini=2024-10&attach=page_2
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/esportazione-bandi-e-gare.xml?mini=2024-10&attach=page_2

